Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie "Zarzadzanie zmiang w 5000,00 PLN brutto
KT A praktyce". 5000,00 PLN netto
%:[: — Numer ustugi 2025/06/25/133812/2837013 312,50 PLN brutto/h

VAN 312,50 PLN netto/h

CENTRUM
ROZWOJU |

EDUKACJISP. Z 0. © Katowice / stacjonarna
0.
& Ustuga szkoleniowa

W 49/5 (@ 16h
47 ocen ) 06.09.2025 do 07.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

. Ustuga przeznaczona jest dla osob, ktére chca nauczy¢ sie jak
Grupa docelowa ustugi A ) . TR .
wprowadza¢ skutecznie zmiany w swoim zyciu i biznesie.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 12

Data zakonczenia rekrutacji 05-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,Zarzadzanie zmiang w praktyce” prowadzi do nabycia kwalifikacji "Specjalista ds. zarzadzania zmiang w
praktyce" tzn. do skutecznego wdrazania zmian w zyciu i biznesie. Zwiekszy skutecznos¢ uczestnikéw w planowaniu,
komunikowaniu i wdrazaniu zmian w organizacji i w otoczeniu z uwzglednieniem emocji ludzi, oporu oraz kluczowych
czynnikow sukcesu.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Definiowanie zrédet zmian i
charakterystyka natury zmiany.

Charakteryzuje reakcje ludzi na zmiane

Stosuje modele zarzadzania zmiang

Wskazuje przyczyny niepowodzen
zmian

Omawia cechy lidera zmian

Projektowanie komunikacji w procesie
zmiany

Angazowanie ludzi w zmiane

Reagowanie na opdr na zmiany

Projektowanie planu zmiany

Kryteria weryfikacji

Omawia zrédta zmian

Omawia zmiane jako proces

Omawia krzywa zmiany i modeli zmiany

Wskazuje zrédta oporu i niepokoju w
konteks$cie zmiany, model jezdzca na
stoniu

Stosuje model Kotter'a

Stosuje model ADKAR

Opisuje btedy w zadanych kontekstach

Wskazuje liste btedéw i porazek

Wskazuje cechy lidera zmian

Projektuje check liste dziatan na rzecz
zmiany

Stosuje zasady komunikacji w zmianie

Organizuje rozmowe z osobami, ktérych
zmiana dotyczy

Omawia zmiane z liderami

Tworzy mape interesariuszy

Opisuje zrédta oporu na zmiane

Stosuje strategie radzenia sobie z
oporem

Stosuje jeden z modeli

Projektuje zmiane w oparciu o
informacje zwrotna

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach

symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach

symulowanych

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Animator Marcin Stawinski

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego Fundacja My Personality Skills

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Dzien 1: Zrozumie¢ zmiane — mechanizmy, modele i postawy
1. Wprowadzenie do tematu zmiany wykfad

e ¢ Rodzajeizrédta zmian
e Zmiana jako proces — wprowadzenie do szkolenia
e Oczekiwania uczestnikéw i diagnoza wyzwan

2. Reakcje ludzi na zmiane wykfad i praktyka

e ¢ Krzywa zmiany (Kubler-Ross), model mostu Williama
¢ Psychologia oporu i niepokoju
e Inspiracja z ,Bfysku” - jak nasz mdézg ,btyskawicznie” ocenia zmiane
 Cwiczenie: ,Pierwszy blysk — co czujemy wobec zmian?”

3. Modele zarzadzania zmiang wyktad i praktyka

e o Kotter: 8 krokéw skutecznej zmiany
e ADKAR: indywidualny proces przechodzenia przez zmiane
« Cwiczenie: analiza przypadku - zmiana w organizacji

4. Dlaczego zmiany sie¢ nie udaja? wykfad i praktyka



e o Btedy lideréw i organizaciji

¢ Niska jakos¢ komunikacji, brak zaangazowania

 Cwiczenie: ,Lista barier i porazek”
5. Rola lidera w zmianie praktyka

e o Cechy skutecznego lidera zmiany

¢ Planowanie wsparcia — na co zwraca¢ uwage

¢ Checklista dziatan dla menedzera

Dzien 2: Praktyka zarzadzania zmiang i praca z oporem

1. Komunikacja w procesie zmiany wykfad i praktyka

e o Co,jakikiedy komunikowaé
e Emocjonalny odbiér komunikatéw

« Cwiczenie: symulacja rozmowy z zespotem

2. Angazowanie ludzi w zmiane wykfad i praktyka

e o Wspottworzenie i poczucie wptywu
¢ Rola nieformalnych lideréw

 Cwiczenie: Mapa interesariuszy + plan zaangazowania

3. Praca z oporem wobec zmiany wykfad i praktyka

e Zrbdta oporu: racjonalne, emocjonalne, ukryte

e Strategie radzenia sobie z oporem

e Techniki dialogu:. pytania otwierajgce, aktywne stuchanie, przeramowanie
« Cwiczenie: ,Rozmowa z oporujgcym pracownikiem”

4. Projektowanie wlasnego planu zmiany wykfad i praktyka

e ¢ Pracaw grupach: wdrozenie realnej zmiany
e Zastosowanie modelu ADKAR lub Kottera

e Prezentacja i feedback

Egzamin

Szkolenie konczy sie walidacjg oraz egzaminem w ostatnim dniu szkolenia.

ROZDZIELNOSC OSOBOWA WALIDACJI: osoba szkolgca nie ocenia wiedzy i umiejetnosci swoich kursantéw w zakresie, w ktérym
nauczata. Koricowa walidacje prowadzi odrebna osoba. Certyfikacja jest przeprowadzana przez Fundacje My Personality Skills.

1 godzina = godzina dydaktyczna. Przerwy nie sg wliczone w ustuge. Walidacja szkolenia i certyfikacje sg wliczone w ustuge.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 15

Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Wprowadzenie

Grazyna Ptawska
do tematu

zmiany

Przerwa Grazyna Ptawska

Data realizacji
zajeé

06-09-2025

06-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

Godzina . .
; X Liczba godzin
zakonczenia

10:30 01:30

10:45 00:15



Przedmiot / temat
zajec

Reakcje

ludzi na zmiane

Przerwa

Modele

zarzadzania
zmiang

Przerwa

Dlaczego
zmiany sie nie
udajg, rola lidera
w procesie
zmiany

Angazowanie
ludzi w zmiane,
rola komunikacji

Przerwa

[F%EE) Praca z

oporem wobec
zmiany

Przerwa

Projektowanie
witasnego planu
zmiany

IEPEE) Przerwa

Walidacja

Egzamin /

Certyfikacja

Prowadzacy

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Data realizacji
zajeé

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

09:00

10:30

10:45

12:15

12:45

13:45

14:00

15:30

Godzina
zakonczenia

12:15

12:45

14:15

14:30

16:00

10:30

10:45

12:15

12:45

13:45

14:00

14:30

16:00

Liczba godzin

01:30

00:30

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15

01:30

00:30

01:00

00:15

00:30

00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 312,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 312,50 PLN
W tym koszt walidacji brutto 50,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 50,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 203,75 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 203,75 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
—

1z1

Grazyna Ptawska

Menadzer majacy na koncie kilka reorganizacji i wdrozonych zmian. Trener z wieloletnim
doswiadczeniem. Akademie Trenera Biznesu ukonczyta w 2009 r. W 2011 r. kurs trenerski w ramach
Europejskiej Szkoty Treneréw GRUPY SET. W 2014 r. uzyskata tytut Certyfilkowanego Coacha
Zespotowego i Grupowego NOVO, specjalizujgc sie w pracy z menadzerami i ich zespotami. W 2017
r. zrealizowata szkolenie z Facylitacji i moderacji jako narzedzia pracy z grupg. W tym samym roku
uzyskata Certyfikat HRD BP, dalej pogtebiata swojg wiedze w dwdch aspektach pracy z ludzmi:
odpornosci psychicznej i zarzadzania zmiang. W 2019 roku uzyskata akredytacje ACC / ICF. W
kolejnych latach kontynuowata poznawanie narzedzi diagnostycznych i w 2021 r. zostata
Certyfikowanym Konsultantem Systemu Diagnostycznego INSIGTFUL PROFILER (iP121), ukorczyta
program lean LEADERSHIP i program Wspieranie w zmianie. W kolejnych latach pracowata z
zespotami w administracji publicznej, otrzymata certyfikat ze szkolenia "Zarzgdzanie projektami w
administracji publicznej" w 2023 r. oraz uzyskata certyfikat "Testy zdolnosci i kwestionariusze
osobowosci SHL w teorii i praktyce”, niezbedne w definiowaniu $ciezek kariery i rozwoju. Ukonczyta
réwniez kurs mentoringu, zwigzanego z prowadzeniem procesu mentoringu w organizacji. W 2024 r.
ukonczyta studia podyplomowe na Akademii Leona Kozminskiego, Menedzer ds. szkolen i rozwoju.
Obecnie konczy studia podyplomowe z ZZL na SWPS i jest w trakcie akredytacji PCC /ICF.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy z uczestnikéw otrzyma tematyczne materiaty dydaktyczne w postaci kart pracy w trakcie szkolenia.



Informacje dodatkowe

1 godzina = godzina dydaktyczna.
Przerwy nie sg wliczone w ustuge.

Zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z 20 grudnia 2-13 r. (Dz. U. 2018 poz. 701)

Adres

ul. Tomasza Kotlarza 10B
40-139 Katowice

woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@centrum-rozwoju.edu.pl

Telefon (+48) 604 056 500

Karina Indryka



